
UCHWAŁA Nr II/4/2006
Rady Miejskiej w Zawidowie

z dnia 1 grudnia 2006r.

w sprawie: powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) oraz § 56 Uchwały Nr XXI/87/2004 Rady Miejskiej
w Zawidowie z dnia 24 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy
Miejskiej Zawidów, Rada Miejska w Zawidowie

uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym:

1. Danuta Jaworska
2. Jadwiga Kozłowska
3. Mirosław Rozmysłowicz

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie
internetowej BIP Urzędu Miejskiego http://miasto.zawidow.sisco.info .

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

 /-/
 Robert Drabko


